L4Beta

Professional Hand Tools www.beta-i
m LLlenykoBbIil AMHAMOMETPUYECKUIA KIHOY C (PMKCUPOBaHHOMN KBaapaTHOM
roroBKOW AN NPaBoro v eBoro BpalleHns, TOYHOCTb BpalweHus: 3%
UNI EN ISO 6789

* CMOTPOBOE OKOLLIKO yYBenm4yeHo Ha 60%), 4To obneryaet cuntbiBaHe NoKa3aHuii
1 yBENUYMBAET TOYHOCTb HACTPOMNKU

* CKOPOCTb HAaCTPOWKM KPyTSLLEero MoMeHTa yBenuyeHa Ha 40%

* PYKOSITKA U CMOTPOBOE OKHO YCTOMUMBBI K XMMUYECKMM BeLLIECTBaM,
MCMomnb3yemMbIM B aBTO, aBna 1 Apyrmx Buaax npoMbILLIIEHHOCTM

* 3enéHbI LiBET YNMOTHUTENBHOMO KOMbLA YKa3biBaeT Ha TO, YTO KIMHOY He
3a60KMPOBaH 1 KPYTALLUA MOMEHT MOXET ObITb YCTaHOBIEH

* €CNU KoY He UCMNOMb3yeTCsl, yCTaHaBNMBanTe HaVMEHbLUEE 3HaYeHne
KpYTSLLEro MOMeHTa

* Hakrnenka ¢ ykasaHuem gaTbl NOKa3blBaeT, KOraa KoY AOIMKeH ObiTb : -
oTkanunbposaH (4 nepuoga: 3, 6, 9 n 12 mecsiues) 3

Nm
Kgfm
Ibf.ft
O
mm
L
mm
LB
mm
LS

mm
=
L}

9
E

art.

Kgfm

Ibf.ft

mm

mm

LB
mm

LS
mm

006690202

669N/2

5+25

0,5+2,5

4+18

9x12

215

140

28,8

300

02

006690205

669N/5

10+50

1+5

7+37

9x12

307

226,8

28,8

590

0,5

006690210

669N/10

20+100

2+10

15+75

9x12

376

266,8

28,8

670

1,0

006690220

669N/20

40+200

420

30+150

9x12

450

345,6

28,8

795

2,0

006690221

669N/20X

40+200

4+20

30+150

14x18

450

351

398

795

2,0

006690230

669N/30

60+300

6+30

50+220

14x18

588

468,5

39,8

1230

2,0

006690240

669N/40

80+400

8+40

60+295

14x18

664

563

39,8

2100

5,0




